
 1

USNESENÍ Z 23. ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA MĚSTYSE ČERNÝ DŮL 

ve volebním období 2014-2018 
 konaného dne 22.09.2016 v zasedací místnosti ÚM v Černém Dole 

UZM č. 23/240/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje program 23. zasedání zastupitelstva ve volebním období 2014-2018 tak, jak byl předložen. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 23/241/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí plnění usnesení a úkolů z předešlých schůzí ZM. 

UZM č. 23/242/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí Zprávu o výsledcích jednání RM ze dne 31.08.2016 a 14.09.2016. 

UZM č. 23/243/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM uděluje předběžný souhlas s prodejem pozemkové parcely č. 864/4, ostatní plocha o výměře 1576 
m2 v k.ú. Čistá v Krkonoších. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 23/244/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. O994160099 mezi městysem a Povodím 
Labe, s.p. tak, jak byla předložena. Předmětem smlouvy je zřízení věcného břemene na výustní objekty 
do potoka Čistá, vzniklé v roce 2007 při investiční výstavbě oprávněného (Městys Černý Důl) v rámci 
stavební akce „Vodní hospodářství obce Černý Důl – objekty vodárenské sítě v k.ú. Černý Důl, Čistá v 
Krkonoších“ na částech  ppč. 1019/8 a ppč. 1026 v k.ú. Černý Důl v rozsahu GP č. 718-34b/2016 a GP č. 
719-34c/2016. Finanční náhrada za zřízení VB činí částku ve výši 1000,- Kč bez DPH. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno 

UZM č. 23/245/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM schvaluje rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 4/2016, které obsahuje další příjmy a výdaje 
zařazené do rozpočtu městyse na rok 2016. 



 2

 

Rozpočtové změny – rozpočtové opatření č. 4/2016 počítá se zvýšením příjmů v celkové výši 3.028.000,-
Kč a se zvýšením výdajů v celkové výši 55.000,-Kč přičemž financování (převod do rezerv) činí celkem 
částku 2.973.000,- Kč. 

Pro 12, proti 0, zdržel se 0 
Usnesení bylo schváleno. 

UZM č. 23/246/2016 
Zastupitelstvo městyse Černý Důl 

ZM bere na vědomí informace. 

Usnesení bylo vyhotoveno  22.09.2016 
 

Ověřovatelé zápisu: 

starosta místostarosta 

Karolína Boková Josef Pánek 


